S| ATTESTA

0 4 AGO. 201

per rimanerVi per 15 giorni consecutivi a

Che la presente determinazione:

« ¢ slata affissa all'Albo Pretorio il giorno

decorrere da domani (art. 8 del Regolamento Generale),

« & copia canforme all'originale.

04 AGD. 2011

Data
INISTRATIVO
Gmsso)
/_\\“—-_
JOPIA THASMESSA AGLI UFFICT |
AL R
Copd T

'"h'

Wy

(I

=" Agenzia Regionale

per I'Informatica e la Telematica 04 AGD. 2011
Determinazione n II ,! i E l del

Oggetto: Pedaggi autostradali/ Impegno e Liquidazione fattura n. 13664643/D del 30.07.2011 emessa dalla
societa Autostrade per I'ltalia S.p.A. (periodo 20.06.2011 - 12.07.2011)/ Impegno e Liquidazione
fattura n. 63426246/T del 30.07.2011 emessa dalla societa Telepass S.p.A. (canone giugno 2011)

| 4 ARN 111
Il giorno WU ! a Tortoreto Lido (Te), nella sede dell'Agenzia Regionale per I'lnformatica e la

Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio
2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03
novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

CONSIDERATO che il Direttore Generale, i dipendenti ed i collaboratori dell'Agenzia, preventivamente
autorizzati, utilizzano gli automezzi di proprieta dell'Ente per esigenze di servizio;

PRESO ATTO che nell'espletamento delle suddette trasferte si sostengono spese per pedaggi autostradali
relative all'utilizzo del servizio telepass,

RILEVATO che dal 1°.10.08 la societd Autostrade per l'ltalia ha separato le sue attivita, conferendo alla
societa Autostrade per |'ltalia S.p.A. quelle proprie del servizio gestionale (e quindi uso del telepass e delle tessere
Viacard in autostrada), e alla societa Telepass S.p.A. la gestione dei sistemi automatici di pagamento (ovvero
servizi di riscossione e pagamento),

VISTA la fattura n. 13664643/D del 30.07.2011 (prot. ARIT n. 2909/03/5 del 02.08.2011) per un importo di
euro 111,50 (centoundici/50) IVA inclusa, emessa dalla societa Autostrade per I'ltalia S.p.A. per pedaggi
autostradali, per il periodo 20.06.2011 - 12.07.2011 (Allegato "A");

VISTA |a fattura n. 63426246/T del 30.07.2011 (prot. ARIT n. 2910/03/11 del 02.08.2011) per un importo di
euro 6,20 (sei/20) IVA inclusa, emessa dalla societa Telepass S.p.A. per il canone di giugno 2011 (Allegato “B"),

CONSIDERATO che le fatture di cui ai punti precedenti sono addebitate sul conto corrente TERCAS di
Tortoreto comportando spese per euro 1,50 (uno/50) a titolo di commissioni bancarie;

RAVVISATA la necessita di dover impegnare ulteriori somme sul capitolo 160 “Spese per l'esercizio di
automezzi Amministrazione Generale” del Bilancio di Previsione del corrente anno che presenta la sufficiente
disponibilita;




%—

RITENUTO pertanto, di dover impegnare la somma di € 119,20 (centodiciannove/20) sul capitolo 160 “Spese
per l'esercizio di automezzi Amministrazione Generale” del Bilancio di Previsione del corrente anno, relativa alle
spese per | pedaggi autostradali dal 20.06.2011 al 12.07.2011 e per il canone di locazione telepass giugno 2011;

RISCONTRATA la regolarita delle stesse,

RISCONTRATA la regolare esecuzione dei servizi erogati;

VISTA la L.R. n. 25/2000 che istituisce I'Agenzia Regionale per I'lnformatica e la Telematica (ARIT);

VISTO l'art.11 lett. g) del Regolamento dell'’ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del
25.07.2001 e ss.mm.;

D E TERMINA

di dichiarare che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento
costituendone anche motivazione e presupposto;

di impegnare la somma di € 119,20 (centodiciannove/20) sul capitolo 160 “Spese per l'esercizio di
automezzi Amministrazione Generale” del Bilancio di Previsione del corrente anno relativa alle spese per i
pedaggi autostradali dal 20.06.2011 al 12.07.2011 e per il canone di locazione telepass giugno 2011,

di liquidare e pagare I'importo totale di € 119,20 (centodiciannove/20) nel seguente modo:

« alla societa Autostrade per I'ltalia S.p.A., con sede legale in Roma alla Via Bergamini, 50, la somma di
euro 111,50 (centoundici/50) IVA inclusa in riferimento alla fattura n. 13664643/D del 30.07.2011 (prot.
ARIT n. 2909/03/5 del 02.08.2011);

« alla societa Telepass S.p.A., con sede legale in Roma alla Via Bergamini, 50, I'importo di euro 6,20
(seif20) IVA inclusa, in riferimento alla fattura n. 53426246/T del 30.07.2011 (prot. ARIT n. 2910/03/11
del 02.08.2011):

« alla TERCAS di Tortoreto euro 1,50 (uno/50) per le commissioni relative all'addebito sul conto corrente
bancario dell’Agenzia;

di porre quale riferimento contabile delle suddette spese il capitolo 160 “Spese per l'esercizio degli

automezzi Amministrazione Generale” del Bilancio di Previsione del corrente anno;

di dare atto che gli Allegati “A" e "B" costituiscono parte integrante e sostanziale del presente

provvedimento.

IL DIRIGENTE

INISTRATIVO
ucja Def Grosso)
I\ -

(Dott.$sa

I\




L\Ll\e.ﬁ;{ e

(¥

“ A

wmndollper litalia
. Service amminisirativo:
TR EUIEEA e om coozacue s gonm wrca s e oo II
Societd O Serviad
ARLT. Abrazzo
|Lnume Tivals Classw | Fone
2011 03 5 Arrive
AT T AUTUEY ﬂ;’
SERVIZIO CLIENT] e ARLT.
Autostrada per Mialia - Customer Care
apzasorﬁfumaa 0123 Firenze VIA NAPOLI 4
éﬁmmmnumwm 64018 TORTORETO LIDO TE
058/420.23.73 - 056/420.27 34
Sito Internet
www lelepass it
CODICE CLIENTE |  NUMERO VIAGGI FATTURATI PAGAMENTO EFFETTUATO DA
5958551.30 | 25 CASSA DI RISPARMIO DELLA PROVINCIA DI TERAMO
NUMERO E DATA FATTURA ABI [ CAB
1368484 D DEL 30-07-2011 EMESSA Al SENSI ART,22 D.P.R. 633/1972
TELEPASS-VIACARD 6090 T
COD. IVA DESCRIZIONE RIF. DI LEGGE mu. %IVA IMPORTOIVA IMPORTO
120 PEDAGGIAUTOSTRADALL - IVA20% 282 20 18,58 111,50
TOTALI a2.92 18,58
TOTALE FATTURA € 111,50




amsnde”per litalia

L 1N A
WA A i

T 00 1 TCCLAA NCAM % T8940

RO . CON FRCALE 3 ﬂl'm _#mm

595855130 RIFERIMENTO FATTURA DEL 30-07-2011

ARLT,
| pata ORA USC. SRV DESCRIZIONE CLASSE IMPORTO |
APPARATO TELEPASS 0155240013
2306-2011  08:0926  PED TERAMO - 8. GABRIELE 160
TOTALE MJMERO MOVMENTI 1 IMPORTO 1,60
APPARATO TELEPASS 0155240211
20-06-2011 08:07:52 PED TERAMO - L'AQUILA W. A 4,50
20-06-2011 17:43:30 - PED LAQUILAW. -TERAMO A 450
21062011 09:27:33 PED TERAMO - LAQUILA W. A 4,50
21082011 17:19:.02 PED LAQUILA W. -TERAMO' J ez 450
22062011 11:32:38 PED GIULIANOVA - PE-CHIET! A 2,90
22-06-2011 19:02:57 PED PE-CHIETI -mmma A 290
23-06-2011 09:38:36 PED GIULIANOVA - BUSSI POPOLI A 560
23-06-2011 17:56:23. 'PED BUSSI POPOLI - GIULIANOVA A 580
27062011 09:22:11 PED TERAMO - L'AQU!I.AW A 450
27-08-2011  17:4557 “PED! LAQUILAW. ©  -TERAMO A K 450
06-07-2011 12:08:24 PED GIULIANOVA -ATRI PINETO A 1,10
06-07-2011 132404  PED ATRIPINETO - VALVIBRATA A 2,10
08-07-2011 10:13:44 PED TERAMO - LAQUILA W. A 4,50
08-07-2011 151422 'PED - L'AQUILAW. - - TERAMO SEEE Y S 450
11-07-2011 09:56:15 PED TERAMO - UAQUILA W A 450
11.07-2011 12:59:05 - PED ¢ L'AQUILA'W. - -TERAMO A 450
TDTALE NUMERO MOVIMENTI 16 IMPORTO 65,20
APPARATO TELEPASS 0465587350
2306-2011  17:29:24 PED L'AQUILA W. - TERAMO A 4,50
27062011 1313113 =PEDY TERAMO ~ROMA EST A 13,10
27-06-2011 17:41:07 PED ROMA EST - TERAMO A 13,10
TOTALE NUMERO MOVIMENTI 3 IMPORTO 30,70
APPARATO TELEPASS 0470218066
23-06-2011 10:41:43 PED TERAMO - S, GABRIELE A 1.60
12-07-201 12:23:28 PED GIULIANOVA - PE-CHIETI A 2,90
12:07-2011 13:08:57 PED CHIETI-PE - - PRATOLA SUL. A 330
1207-2011 16:13:32 PED PRATOLA SUL. - CHIETI-PE A 3 30
12-07-2011 19:02:58 PED PE-CHIETI -GIULIANOVA AT i
!_]DIALEMWN“ 5 IMPORTO m_|
TOTALE € 111.50
CLASSE (o} ACS  ACCESSO AICENTRI STORICI
A 111,50 mmm D Agse AIM  RIMBORSO PEDASGIO
B 0,00 ANTERICAE INFERIORE A
3 g: g B MDTOVEICOLIED Wg&y AZASSI CON ALTEZZA DA PEC  PEDRAGGI AUTOSTRADALI
5 0.00 3 %mcou ] mwoc?.)m‘:; g FEDAGGID e
:LL% 3‘55&9 g:g e i;{ggencmu 0 CONVOGLIA S Q PI{) ASSI

ELENCO DEI VIAGGI EMESSO IN RELAZIONE AL PAGAMENTO DI CORRISPETTIVI DI OPERAZIONI ASSOGGETTATE AD IVA,



f ARLT. Abruzzn Service amministrativo:

i . G e Titole | Classe |-
mﬁ;ﬁmw 2011 03 1 pm Arrivo

Soclatd DN Servizl
SIREG o ARLT.
Tele - Customer Care
C.P 2310 Firenze suce 38 - 50123 Firenze VIA NAPOLI 4
e g 64018 TORTORETO LIDO TE
055/420.23.73 - 055/420.27.34
Sito Internet
www lelapass.il
CODICE CLIENTE | CODICE ID PAGAMENTO EFFETTUATO DA
5958551.30 | ARSI (S ZAKIAST CASSA DI RISPARMIO DELLA PROVINGIA DI TERAMO
NUMERO E DATA FATTURA ABI | CAB
53426246/T DEL 30-07-2011
TELEPASS-VIACARD s Qi
COD. IVA DESCRIZIONE RIF.DILEGGE IMPONIBILE %IVA IMPORTOIVA IMPORTO
120 CANONE LOCAZIONE TELEPASS - VA 20% 517 20 1,03 8.20
TOTALI 517 1,03
TOTALE FATTURA € 6,20 |

COMUNICAZIONI

Importo relativo sl canone di locazicne per | Telepass in Suo possesso per il mese di giugno 2011

Suicmhdn par motivi di sicurezza @ per non incorrere nelle sanzioni previste dal Codice della Strada, nell'altraversamento delle piste
Tm necessario rispettare il limite di velocita’ di 30 Km orarl. Si fa presenle, inolire, che per il cometio funzionamenic dell'apparaio
e"indispensabile posizionario in alto al cantro del parabrezza della vettura.

Hal un'autovettura @ piQ di 28 anni? Con Telepass @ INA ASSITALIA puoi risparmiare fino al 20% sulla R.C. Auto e fino al 30% su Furto e Incendio.
SelgghnglhpmhﬂonasawllmgrthTTOSATlurﬁagglnlmolﬂaﬂcampuﬂrhpamhwﬁmal%wﬂaRc Auto & fino al 60% su

E con Telepass Premium hai sempre pils vantaggi:

- AXA ASSISTANCE: scccorso meccanico gratuito in autostrada

- TAMOIL E SHELL. risparmio sul pedaggio di 4 cent per ogni litro di carburante acquistato in autosirada

-SKY: finoa 1tIJ¢urodleomoln e 1anno di canone Telepass Premium gratuite

AROBASE : sconti eccezionall per il tempa libero
HERTZOMGGIME_MaHs%dimsﬂ ] in tutto il mondo

-P! : fino a 80 euro di sconlo in pedaggio con l'acquisto di 4 pneumatici

P
E inolire, sconti al bar e ristorante di lutte le aree di servizio autosiradali @ molto aitro ancora. \'h}\
Scopri su telepass it tutte le agevolazioni pensale in esclusiva per i clienti Telepass! ’ VISTOD

n
N

ol 4 |.
-l.l‘.' r

F
|
l




